Ultima avaliaciio de desempenho realizada nos
N2 Candidato Tipo de Habilitacao termos do E.C.D., obteve a mengio qualitativa
minima de "Bom"

Graduagao
Profissional

Ordenacio

1 31,285 5535157864  Ana Filipa Mamede de Castro Sampaio Qualificagdo Profissional Selecionado - Aceite
2 31,008 3296356592  Vania Sofia de Crasto Dias Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
3 29,907 2055613022  Paula Regina Gongalves Pereira Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
4 29,762 2358447420  Ivone da Conceigdo de Carvalho Meira Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
5 29,449 1089762992  Sara Raquel Silva Rodrigues Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
6 28,663 3008596711  Sénia Manuela da Silva Alves Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
7 28,647 1065207735  Soénia Catarina Afonso de Sousa Domingues Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
8 28,244 3237698776  Sheila Marisa de Andrade Monteiro Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
9 28,115 7346075447  Joana Patricia Alves Viana Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
10 28,110 6926549710  Adriana Gomes Pinto Cerqueira Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
11 27,825 3716078166 Joana Maria Morgado Mariz Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
12 27,715 1159993327  Filipa Isabel Pereira de Castro Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
13 27,551 1679980807  Cristina Maria de Oliveira Teixeira Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
14 27,225 9104184963  Marta Luisa Ferreira Dias de Sa Qualificagdo Profissional Néao aplicavel
15 27,008 5150262609 Joana Faria de Pinho Qualificagdo Profissional Néao aplicavel

16 26,510 9492607123  Ana Raquel Miranda Braga Qualificagdo Profissional Néao aplicavel



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

26,493

26,468

25,803

23,767

23,740

23,578

22,595

22,586

21,934

21,288

21,097

20,603

20,427

19,942

19,666

19,595

19,507

5427285377

3239999595

8855213741

3317269839

7100910455

4536424075

4776908352

5937347900

7533201930

7230915155

4270354011

1730469612

2173120506

5972787105

6530553444

3333326434

4520293243

Marcia Alexandra Soares Barbedo

Maria Isaura Vieira Neiva

Raquel Maria Barbosa Leitdo

Marta Alexandra dos Santos Matos

Fabiana Chaves Gongalves Alpoim

Marina da Conceigdo da Silva Guimaraes

Silvana Lopes Nogueira

Ana Catarina Gomes da Silva

Barbara Maria Resende da Silva e Carmo

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Kim Bernardete Napoledo

Adriana Ferreira Gongalves de Sousa

Ana Sofia Gomes de Freitas

Graciete Ramos de Brito

Andreia Sofia de Barros Martins

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Liliana Angelina de Babo Mendes

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

19,107

18,326

17,855

17,534

17,389

17,096

17,040

17,000

17,000

17,000

17,000

16,567

16,408

16,334

16,118

15,344

15,000

1196574316

7620582053

6500078144

2982505894

8652271690

5300515256

1709091355

4057451277

3998576029

5336998397

6366723575

4894397927

9776230881

2141363896

7281096119

8806443674

6744967460

Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva

Maria da Luz Silva Cerejo Monteiro

Jeanine Coelho da Costa

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Gustavo de Sousa Silva

Elisa Pinto Vieira

Ana Catarina Domingues da Costa Fernandes

Flavia Manuela da Cunha Mota

Ana Catarina Ferreira Gongalves

Ana Sofia Caetano Oliveira

Sara Cristiana Mesquita e Costa

Maria Helena Lopes da Costa

Sonia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Maria do Roséario Sousa Pereira

Dina Manuela Cardoso Pereira

Natalia Errijgers Vieira

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel



51

52

53

54

55

56

14,989

14,581

14,203

14,066

13,460

13,419

5325880055

4310787649

2053597585

2545608297

8924774107

3475409135

Ana Raquel Gongalves Ferreira

Catarina Alexandra Oliveira Teixeira

Adelina Claudia Rio de Brito

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Sofia da Silva Vareda

Gisela Trancheta Bueno

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



