Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	31,285	5535157864	Ana Filipa Mamede de Castro Sampaio	Qualificação Profissional	Selecionado - Aceite
2	31,008	3296356592	Vânia Sofia de Crasto Dias	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	29,907	2055613022	Paula Regina Gonçalves Pereira	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	29,762	2358447420	Ivone da Conceição de Carvalho Meira	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	29,449	1089762992	Sara Raquel Silva Rodrigues	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	28,663	3008596711	Sónia Manuela da Silva Alves	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	28,647	1065207735	Sónia Catarina Afonso de Sousa Domingues	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	28,244	3237698776	Sheila Marisa de Andrade Monteiro	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	28,115	7346075447	Joana Patrícia Alves Viana	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	28,110	6926549710	Adriana Gomes Pinto Cerqueira	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	27,825	3716078166	Joana Maria Morgado Mariz	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	27,715	1159993327	Filipa Isabel Pereira de Castro	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	27,551	1679980807	Cristina Maria de Oliveira Teixeira	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	27,225	9104184963	Marta Luisa Ferreira Dias de Sá	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	27,008	5150262609	Joana Faria de Pinho	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	26,510	9492607123	Ana Raquel Miranda Braga	Qualificação Profissional	Não aplicável

17	26,493	5427285377	Márcia Alexandra Soares Barbedo	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	26,468	3239999595	Maria Isaura Vieira Neiva	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	25,803	8855213741	Raquel Maria Barbosa Leitão	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	23,767	3317269839	Marta Alexandra dos Santos Matos	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	23,740	7100910455	Fabiana Chaves Gonçalves Alpoim	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	23,578	4536424075	Marina da Conceição da Silva Guimarães	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	22,595	4776908352	Silvana Lopes Nogueira	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	22,586	5937347900	Ana Catarina Gomes da Silva	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	21,934	7533201930	Bárbara Maria Resende da Silva e Carmo	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	21,288	7230915155	Catarina Alexandra da Costa Gomes	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	21,097	4270354011	Kim Bernardete Napoleão	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	20,603	1730469612	Adriana Ferreira Gonçalves de Sousa	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	20,427	2173120506	Ana Sofia Gomes de Freitas	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	19,942	5972787105	Graciete Ramos de Brito	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	19,666	6530553444	Andreia Sofia de Barros Martins	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	19,595	3333326434	Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	19,507	4520293243	Liliana Angelina de Babo Mendes	Qualificação Profissional	Não aplicável

34	19,107	1196574316	Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	18,326	7620582053	Maria da Luz Silva Cerejo Monteiro	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	17,855	6500078144	Jeanine Coelho da Costa	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	17,534	2982505894	Liliana Patrícia Ferreira de Oliveira	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	17,389	8652271690	Sílvia Duarte da Silva Mesquita	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	17,096	5300515256	Gustavo de Sousa Silva	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	17,040	1709091355	Elisa Pinto Vieira	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	17,000	4057451277	Ana Catarina Domingues da Costa Fernandes	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	17,000	3998576029	Flávia Manuela da Cunha Mota	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	17,000	5336998397	Ana Catarina Ferreira Gonçalves	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	17,000	6366723575	Ana Sofia Caetano Oliveira	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	16,567	4894397927	Sara Cristiana Mesquita e Costa	Qualificação Profissional	Não aplicável
46	16,408	9776230881	Maria Helena Lopes da Costa	Qualificação Profissional	Não aplicável
47	16,334	2141363896	Sónia Manuela Teixeira Pereira Meixedo	Qualificação Profissional	Não aplicável
48	16,118	7281096119	Maria do Rosário Sousa Pereira	Qualificação Profissional	Não aplicável
49	15,344	8806443674	Dina Manuela Cardoso Pereira	Qualificação Profissional	Não aplicável
50	15,000	6744967460	Natália Errijgers Vieira	Qualificação Profissional	Não aplicável

51	14,989	5325880055	Ana Raquel Gonçalves Ferreira	Qualificação Profissional	Não aplicável
52	14,581	4310787649	Catarina Alexandra Oliveira Teixeira	Qualificação Profissional	Não aplicável
53	14,203	2053597585	Adelina Cláudia Rio de Brito	Qualificação Profissional	Não aplicável
54	14,066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	Qualificação Profissional	Não aplicável
55	13,460	8924774107	Sofia da Silva Vareda	Qualificação Profissional	Não aplicável
56	13,419	3475409135	Gisela Trancheta Bueno	Qualificação Profissional	Não aplicável